700.000 Rp. 5.600.000 

Rp.6.700.000  

3 

Belanja Bahan 

Kertas 2 RI
M 

Rp. 50.000 Rp. 100.000 

Catride Hitam  1 BH Rp 215.000 Rp 215.000 

Catride Warna 1 BH Rp. 285.000 Rp. 285.000 

Souvenir 1 Oh Rp. 100.000 Rp. 100.000 

Rp.700.000  

JUMLAH 

RP.11.200.000 

Terbilang : Sebelas Juta Dua Ratus Ribu Rupiah 

Ketua Tim Peneliti 

Dr. M. Ridho Syabibi, M.Ag 
NIDN. 2027076802